
UCHWAŁA NR IX/46/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/196/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 6 listopada 2012 roku 
 w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Nr XXII/196/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 6 listopada2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się, co następuje:

1) w obwodzie głosowania nr 4 zmienia się pisownię nazwy miejscowości z Wydartowo II na „Wydartowo 
Drugie”,

2) w obwodzie głosowania Nr 6 zmienia się pisownię nazwy miejscowości z Wydartowo I na „Wydartowo 
Pierwsze”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: C434DB37-057E-477A-A6C8-C42E0D0C7132. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/46/15
      Rady Miejskiej w Bojanowie

         z dnia 30 czerwca 2015 r.

Nr
obwod
u 

Granica
obwodu

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Numer 
okręgu 
wyborczego

1
Miasto  Bojanowo:  Drzymały,  Działkowa,
Kasztanowa,  Norwida,  Nowa,  Ogrodowa,
Platanowa,  Słowackiego,  Dąbrowskiego,
Kilińskiego  Kolejowa,  Konopnickiej,
Kopernika,  Kwiatowa,  Mickiewicza,
Niepodległości,  Powstańców  Wielkopolskich,
Sikorskiego, Sportowa,

Szkoła Podstawowa 
Ul. Lipowa 2A 
63-940 Bojanowo 
 

1,2

2
Miasto  Bojanowo:  Dworcowa,  Krótka,
Pocztowa,  Rynek,  1  Maja,  Bojanowskiego,
Gołaszyńska,  Królowej  Jadwigi,  Leśna,
Lipowa,  Marcinkowskiego,  Parkowa,
Piaskowa,  Podgórna,  Ratuszowa,  Szkolna,
Śliwkowa,  Zacisze,  17  Stycznia,  Browarowa,
Kościuszki,  Półwiejska,  Sienkiewicza,
Świętego Józefa, Wolności, Żwirki i Wigury,

Szkoła Podstawowa 
Ul. Lipowa 2A 
63-940 Bojanowo 

3,4,5

3
Gołaszyn od nr 1 do nr 60, Gołaszyn ulice: 
Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, Mylna, 
Paderewskiego, Słoneczna, Potrzebowo, 
Tarchalin, Gołaszyn od nr 60A do nr 125, 
Karolewo, Szemzdrowo, Pakówka, Trzebosz,

  
Zespół Szkół
Przyrodniczo-
Technicznych

Centrum Kształcenia
Ustawicznego

Ul.
Dworcowa29,

63-
940Bojanowo

6,7,8

4
Golina  Wielka  od  nr  1  do  nr  55,  Golinka,
Wydartowo Drugie, Golina Wielka od nr 56 do
nr 108 A, Gierłachowo, Kawcze, 

 Szkoła Podstawowa 
Golina Wielka nr 65 A 
63-940 Bojanowo 

9,10,11

Id: C434DB37-057E-477A-A6C8-C42E0D0C7132. Uchwalony Strona 1



5
Zaborowice, Parłowice, Giżyn, Czechnów, 
Sułów Mały,

Świetlica wiejska 
Zaborowice, 
Zaborowice 5a, 
63-940Bojanowo 

12,13

6

   Gościejewice, Sowiny, Wydartowo Pierwsze
   Szkoła 
Podstawowa 
   Gościejewice nr 31
   63-940 Bojanowo 

14,15

Id: C434DB37-057E-477A-A6C8-C42E0D0C7132. Uchwalony Strona 2




